合同名称：义马市社会医疗保险中心多功能一体机直接订购采购合同

合同编号：HN-SCHT-2023-250238

甲方：义马市社会医疗保险中心

乙方：郑州网航科技有限公司

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》的相关规定以及网上商城管理规则签订本合同，并共同遵守。

一、 合同标的

1. 商品参数需求

商品名称 商品型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

多功能一体机 奔
图/PANTUM CM1100DW
彩色激光/鼓粉一

体/A4

CM1100DW 2 ￥3499.00 ￥6998.00

合计 ￥6998.00 大写（人民币）: 陆仟玖佰玖拾捌元整

2. 商品配件需求

商品名称 配件名称 配件描述 数量 单价（元）
金额

（元）

合计 ￥.00 大写（人民币）: 零元整

3. 增值服务需求

商品名称 服务名称 服务描述 数量 单价（元）
金额

（元）

合计 ￥.00 大写（人民币）: 零元整

二、合同金额、发货时间、收货地点

1. 合同金额：6998.00元；人民币（大写）：陆仟玖佰玖拾捌元整

2. 发货时间：确认订单之日起3个工作日内。

3. 收货地点：河南省 三门峡市义马市义马市鸿庆路中段。

三、质量标准、质保期及售后服务要求

1. 乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应符合生产厂商标准。

2. 质量标准：乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要

求。

3. 根据《中华人民共和国消费者权益保护法》规定，供应商需提供7天无理由退换货服务（定制类商品除外)，超过7天的，需由双方协

商解决。

4. 无